★ご入居やご利用に関するお問合せ、施設見学・体験利用など随時承って

おります。

どんなことでも、ご相談下さい。

小林市北西方3130番地2
TEL0984‐25‐2031
担当 所長 大角

オンラインでの面会できま

す！！

詳細やご質問等、お気軽にお

問い合わせください！

小林ひまわり荘

lineアカウント

●選べるおやつの日
●誕生会
●ひまわり見学
●土用丑の日

山宮ミエ様
87歳

中村幸子様
69歳

今別府末次様
85歳

日頃より感染対策にご協力頂き

ありがとうございます。県内では

感染が急速に拡大し病床を圧迫

していることから、7月12日付で

医療緊急警報が発令されており

ます。

つきましては、宮崎県の指示の下、

高齢者等への感染拡大を防止す

るため、面会の取り扱いとしまし

ては緊急時やむ得ない場合を除

き、対面での面会を制限しガラス

越しやオンラインでの面会にさせ

て頂きます。来所される際には

前日までのご予約をお願いいた

します。

住宅型有料老人ホーム
小林ひまわり荘

７月7日にそうめん流しを行いました。感染対策の為スタッフが取り分けましたが、気分

だけでも味わって頂きたく実施致しました。楽しんで頂けたご様子でした。

いつまでもお元気に

お過ごしください

面会についてのお知らせ